様式第１号

一般競争入札参加申込書

青梅市長 大勢待 利 明 殿

一般競争入札に参加したいので、下記のとおり

申し込みます。

記

１ 入札参加物件

物件番号 １

青梅市 東青梅１－１１－１

２ 申込人

住 所 青梅市青梅１２３４

氏 名 青 梅 太 郎

担当者名 青 梅 次 郎

担当者連絡先 （０４２８） ２２ － １１１１

３ 入札保証金額

金 額 １，０００，０００円

令和 年 月 日

（注）申込書、入札書および委任状に

は朱肉を使用する同じ印を御使用

ください。（スタンプ式不可）

一般競争入札参加申込受付書

住 所 青梅市青梅１２３４

氏 名 青 梅 太 郎 様

下記物件について、一般競争入札参加申込を受け付

けました。

なお、当日は、この受付書を入札書および入札保証

金領収書と同封して入札してください。

記

１ 入札参加物件

物件番号 １

青梅市 東青梅１－１１－１

令和 年 月 日

総務部総務契約課管財係

※こちらの申込受付書は、入札時に必ず御

持参ください。 受付印受付印

青
梅